ПРОТОКОЛ №1
заседания комиссии по противодействию коррупции
ГП «Кыргызаэронавигация»

28 января 2019 г. № 1 гор. Бишкек аэропорт Манас, в рабочем порядке

Председатель – А.Т. Токтосунов  заместитель генерального директора
Секретарь – И.А.Павлова начальник УТЦ

Члены комиссии:
заместитель председателя О.С. Шамбетов руководитель аппарата,
Ысмайлов Б.А. начальник юридического отдела, Ляховский А.Г. председатель «Профсоюзного комитета Авиадиспетчеров», Таштемиров М.Т. начальник ПЭО, Атамбеков М.Э. – инспектор по качеству, Мамбеталиев Б.Д. председатель профкома.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Обсуждение Плана мероприятия по минимизации возникновения коррупционных рисков при коррупциогенных должностях ГП «Кыргызаэронавигация» при МТ и Д КР.
2. Об оформлении протоколов заседаний комиссии по противодействию коррупции

[bookmark: _GoBack]